Ростовская область

   СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 08.11.2005 года № 10 «Об установлении земельного налога»

Принято Собранием депутатов

Сандатовского сельского поселения

                          27 сентября 2011 года
В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации и Федеральным Законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а так же о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
Решает:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 08.11.2005 года № 10 "Об установлении земельного налога", следующие изменения:

1) в подпункте 2,3  п.6 цифры «0,25» заменить цифрами «0,3»

2. Обнародовать настоящее решение на территории Сандатовского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу с  1  января  2012  года.
Глава Сандатовского

сельского поселения

                                            Н.И. Сероштан

с. Сандата

30 сентября 2011 года

№ 125